
 
 

 

Udine, 10/02/2020 
 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI STRUMENTI DI PREGIO - A.A. 2019/2020 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n.100 del 05/02/2013, con cui è emanato il “Regolamento interno per il 

prestito degli strumenti”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.8/2020 del 24/01/2020 Prot. n. 589/B4, con cui è indetto un bando di 

selezione per l’assegnazione di strumenti di pregio; 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice ai sensi del Decreto citato; 

 
DECRETA 

 
Art. 1. La Commissione di Valutazione di cui al bando citato in premessa è formata dai professori: 

 

Prof. DEGANI Lucio Docente di VIOLINO 

Prof. NASSIMBENI Lorenzo Docente di VIOLA 

Prof. RICARDI DI NETRO Federico Docente di VIOLONCELLO 

Prof. SCARAMELLA Andrea 
(Supplente) 

Docente di VIOLINO 

 

Art. 2. La Commissione è convocata il giorno 13/02/2020 alle ore 16:30. 

Art. 3. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Albo Online e sezione Studenti/Servizi agli studenti/Diritto allo studio. 

 Il presente decreto è trasmesso ai docenti sopra indicati. 

 
 
 

        Il Direttore 
M° Virginio Pio Zoccatelli 

 
 
D.D. n. 41/2020 
Prot. n. 1075/B4 

www.conservatorio.udine.it

		2020-02-10T12:14:08+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




